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حدود ۴۹ درصد از تعهد 
اشتغال مانه وسملقان 

خراسان شمالی محقق شد

 امسال ۲۵ دستگاه 
اتوبوس جدید به ناوگان شهری 

بجنورد اضافه می شود

 طرح تفصیلی بجنورد 
۳ سال زودتر از موعد 

بازنگری می شود



طرح تفصیلی بجنورد ۳ سال زودتر 
از موعد بازنگری می شود

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: طرح 
تفصیلی شــهر بجنورد سه سال زودتر از موعد مورد 
بازنگری قرار می گیرد و مشــاور طرح به زودی کار 

خود را آغاز می کند.
قاسم قاســمی اظهار داشــت: طرح تفضیلی مرکز 
خراسان شمالی که قرار بود در سال ۱۴۰۴ بازنگری 
شــود با توجه به توســعه عمودی و نیاز به بررسی 
بیشــتر سه ســال زودتر از موعد مطالعه و بازنگری 

می شود.
وی تصریح کرد: امکان توســعه عمودی شــهر در 
مناطق مختلف مورد بررسی و مطالعه قرار می گیرد 
و بر این اساس اصلاحات لازم برای افزایش تراکم 
و طبقات ساختمانی در مرکز استان اعمال می شود.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی اضافه کرد: 
هــر گونه مجوز و یا موافقت بــرای افزایش طبقات 
ساختمان باید در شــورای عالی شهرسازی بررسی 

و تایید شود.
براســاس این گزارش مسوولان شــهری بجنورد 
طرح تفصیلی کنونی مرکز اســتان را نارسا و نیازمند 
بازنگری می دانند و کارشناسان بر این باورند که این 

طرح پاسخگوی نیازهای مرکز استان نیست.

حدود ۴۹ درصد از تعهد اشتغال 
 مانه وسملقان خراسان شمالی

 محقق شد
رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان 
مانه و ســملقان گفــت: میزان تعهد اشــتغال این 
شهرستان در سال جاری یکهزار و ۶۰۰  شغل جدید 
اســت که ۷۸۰ شــغل معادل حدود ۴۹ درصد آن 

محقق شد.
روح الله کاویانــی اظهارداشــت:در این مدت؛ ۴۷۰ 
فرصت شغلی در سامانه رصد اشتغال ثبت شده است 
و این افراد کسانی هستند که با استفاده از تسهیلات 
دســتگاه های اجرایــی متعهد در کارگروه اشــتغال 

شهرستان صاحب شغل شده اند.
وی تصریح کرد: بیشترین فرصت های شغلی در این 
شهرستان توسط کمیته امداد امام خمینی)ره( مانه و 

سملقان ایجاد شده است.
رییس اداره کار مانه و سملقان ادامه داد: با توجه به 
ظرفیت های اقتصادی در شهرســتان باید مشوقات 
لازم را برای جذب ســرمایه گذاران توسط بانک ها 

فراهم شود.
۱۲۱ پرونده معرفی به بانک

رییــس اداره تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی مانه و 
سملقان اضافه کرد: همچنین ۱۲۱ پرونده تسهیلات 
مشــاغل خانگی به بانک های عامل معرفی شــده 

است و امسال این تسهیلات را دریافت می کنند.
وی عنوان کرد: از این تعداد؛ ۴۲ پرونده اداره صنعت، 
معــدن و تجارت، ۳۸ پرونده جهاد کشــاورزی، ۲۵ 
پرونــده میراث و صنایع دســتی و ۱۶ پرونده نیز از 
سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مانه و سملقان 
برای دریافت تســهیلات قرض الحســنه به بانک 

معرفی شده اند.

کشت نشائی کلزا برای نخستین بار 
در خراسان شمالی

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراســان شمالی از کشت نشائی کلزا برای اولین بار 
در سطح کشور در شهرســتان فاروج این استان در 

سطح ۱۸ هکتار خبر داد.
بــه گزارش گروه دریافت خبــر اتفاقیه، حمید نامور 
افزود: به منظور ارتقاء امنیت غذایی کشــاورزی و با 
توجه به اهمیت کشت کلزا، امسال برای نخستین بار 

کشت کلزا به صورت نشائی انجام شد.
وی مزایای کشــت نشــایی کلزا را کاهش دفعات 
آبیاری، کاهش هزینــه ، افزایش کیفیت و عملکرد 
محصول ، تراکم مناســب بوته، یکنواختی کشــت، 
کاهش هزینه بذر و عدم انتقال بیماری های خاکزاد 

و تخم حشرات عنوان کرد.

مدیــر کل صنعــت، معــدن و تجارت 
خراسان شــمالی از تولید ۴ و ۴۰۰ متر 
فرش دســتبافت طی هر مــاه در این 
استان خبر داد و گفت: این میزان توسط 

۲۷ هزار بافنده تولید می شود. 
حســین حاجی بگلو، مدیر کل صنعت، 
معدن و تجارت خراســان شــمالی در 
کارگروه فرش استان اظهار کرد: از این 
مســاحت ۲۰۰ متر مربع فرش ابریشم، 
۳۰۰ متر مربع کرک و ابریشم و ۲۰۰۰ 

متر مربع درشت بافت است.
به گفتــه وی همچنین یک هزار  ۵۰۰ 
متر مربع فرش تجــاری ۲۵ تا ۴۰ رج، 
۳۰۰ متر مربع گبه، و ۱۰۰ متر مربع نیز 

تابلو فرش است.
حاجی بگلو با اشــاره بــه اینکه در این 
استان ۲۷ هزار بافنده فعال وجود دارد، 
گفت: در خراسان شــمالی در ارتباط با 
فرش دســتبافت ۸ اتحادیه صنفی، ۱۱ 
شــرکت تعاونی فعال فرش دستبافت و 
یک تشکل مردم نهاد به عنوان کانون 

فرش دستبافت استان فعال است.
وی به تســهیلات پرداختی از سال ۹۶ 
تاکنــون در حوزه مشــاغل خانگی نیز 
اشــاره کرد و افزود: طی سال ۹۷، ۲۹۲ 
طرح به بانک معرفی شــده که مبلغ ۳ 

میلیارد تومان و در ســال ۹۸ نیز ۱۸۸ 
طرح به بانک معرفی شد که ۲.۱ میلیارد 

تومان تسهیلات پرداخت شده است.
این مقام مسئول ادامه داد: همچنین در 
سال ۹۹، ۱۸۱ طرح به بانک ها معرفی 
شده که ۲.۱ میلیارد تومان پرداخت شده 
و رقــم پرداختی در ســال ۱۴۰۰ برای 
۴۰۵ طــرح، ۱۸.۱ میلیــارد تومان بوده 

است.
به گفته وی در ۶ ماه نخست امسال نیز 
برای ۴۵۱ طرح معرفی و ۱۸.۲ میلیارد 

تومان تسهیلات پرداخت شده است.
مدیرکل صمت خراسان شمالی گفت: از 
محل تسهیلات تبصره ۱۸ نیز ۴۲ طرح 
به بانک معرفی شــده که ۱.۰۷ میلیارد 

تومان پرداخت شده است.
حاجی بگلو افزود: فرشــی که توســط 
بافندگان خراسان شمالی بافته می شود 
متناسب با نوع و ســلیقه مردم متفاوت 

است.
وی بیان کــرد: در مجمــوع ۸۵ واحد 
تولیدی در هنر صنعت فرش دســتباف 

خراسان شــمالی فعال است که از این 
تعداد؛ ۶ واحد رنگــرزی، ۱۰ واحد ابزار 
فرش دستباف، ۱۰ واحد مرمت و تکمیل 
فرش، ۱۸ واحد فروش مواد اولیه فرش، 
۲ واحد قالیشویی فرش دستباف، چهار 
واحد طراحی فرش و ۱۵ کارگاه متمرکز 
قالیبافــی و ۲۰ واحــد فــروش فرش 

دستباف را عهده دار هستند.
حاجی بگلو در ادامه با اشــاره به اینکه 
تنها هشــت درصد از ۲۷ هــزار بافنده 
فعال استان بیمه هستند، گفت: بیشترین 
تعداد بیمه شدگان در شهرستان بجنورد 
و رازو جرگلان بــا ۸۹۱ نفر و کمترین 

آنها در مانه و سملقان با ۳۰ نفر است.
وی اضافــه کرد: همچنیــن ۱۵ هزار و 
۷۰۲ نفر از ۲۷ هزار بافنده فعال استان 
دارای کارت صلاحیت فنی و حرفه  ای 

هستند
حاجی بگلو؛ بیشــترین مشکلات حوزه 
فرش خراسان شــمالی را ناکافی بودن 
ســهمیه بیمه قالیبافی، نبود برند خاص 
برای فرش های تولیدی، ناکافی بودن 
بودجــه تخصیصی مشــاغل خانگی به 
ویژه در حوزه قالیبافــی و نبود تبلیغات 
مناســب و مســتند ســازی و معرفی 

توانمندی های بافندگان را عنوان کرد.

تولید ماهانه ۴۴۰۰ متر فرش دستبافت در خراسان شمالی
خبر
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مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی گفت: نیمه نخست 
امسال ۷۸۰ میلیارد تومان درآمد مالیاتی در استان وصول 
شــد که این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال ۹۱ درصد 
افزایش دارد.یوســف یعقوب نژاد اظهارداشــت: تاکنون 
۱۸ درصد بیش از پیش بینی هــا و تکلیف برای وصول 

درآمدهای مالیاتی استان محقق شده است.

به گفته وی؛ نیمه نخســت پارســال ۴۰۰ میلیارد تومان 
درآمد مالیاتی در استان وصول شد.

مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی درباره دلیل افزایش 
میزان وصــول درآمدهای مالیاتی افزود: امســال میزان 
درآمدهای شرکت های بزرگ اســتان به ویژه مجموعه 
آلومینــای ایران واقع در شهرســتان جاجرم و شــرکت 

پتروشیمی خراسان واقع در شهرستان بجنورد و به تناسب 
میزان وصولی مالیات افزایش یافت.

وی عنوان کرد: پتروشــیمی خراســان، آلومینای ایران، 
شرکت لوله گستر و فولاد گستر، سیمان بجنورد، کارخانه 
قند و نیروگاه ســیکل ترکیبی شــیروان از عمده مودیان 

مالیاتی دراستان هستند.

رییس کمیســیون خدمات و محیط زیســت شهری 
شــورای اســلامی بجنورد گفت: تامیــن و خرید ۲۵ 
دستگاه اتوبوس جدید در دست پیگیری است که تمام 
این ناوگان تا پایان امسال به چرخه خدمات رسانی شهر 
اضافه می شود.یوسف مغروری اظهارداشت: نوسازی و 
توسعه ناوگان عمومی بجنورد به عنوان یکی از اولویت 
ها در دســتور کار قــرار دارد و گام های ابتدایی برای 

خرید این تعداد اتوبوس جدید برداشته شد.
وی افزود: ۱۵ دســتگاه اتوبوس جدید خریداری شده 
اســت و به زودی تحویل و به نــاوگان حمل و نقل 
شهر بجنورد اضافه می شود و ۱۰ دستگاه نیز در حال 

پیگیری است و تا پایان امسال خریداری می شود.
این عضو شــورای شــهر بجنورد ادامه داد: ۸۰ درصد 
از منابع مــورد نیاز برای خرید این تعــداد ناوگان به 
وســیله دولت تامین می شود و شهرداری بجنورد هم 
۲۰ درصــد این اعتبارات را تامیــن می کند.وی بیان 

کرد: شــهرداری بجنورد۱۲ میلیارد تومان به صورت 
استقراضی از حساب پارکینگ ها به عنوان منابع لازم 

برای نوسازی ناوگان اتوبوسرانی برداشت می کند.
رییس کمیســیون خدمات و محیط زیســت شهری 
شورای اسلامی شــهر بجنورد درباره نوسازی ناوگان 

تاکســیرانی بجنورد نیز گفت: وضعیت تولید تاکســی 
شهری مشخص نیســت و بر اســاس آخرین اظهار 
نظرهــای مســوولان وزارت کشــور؛ وزارت صمت 
مســوولیت تامین تاکسی شــهری را بر عهده خواهد 

گرفت.
وی ادامه داد: بخش بسیار زیادی از ناوگان تاکسیرانی 
و اتوبوس رانی در مرکز اســتان به ســن فرسودگی 

رسیده است و باید نوسازی شود.
کمبود ناوگان اتوبوس در بجنورد 

براساس گزارش شــهرداری بجنورد؛ برای رسیدن به 
وضعیت مطلوب باید شــمار ناوگان اتوبوسی در مرکز 
اســتان به ۹۰ دستگاه افزایش یابد و بر این اساس ۲۵ 

تا ۳۰ دستگاه دیگر تامین شود.  
اکنون ۷۰ دستگاه اتوبوس در شهر بجنورد برای جابه 
جایی شهروندان به کار گرفته می شود که تمامی این 
ناوگان به سن فرسودگی رسیده و نیاز به نوسازی دارد.

مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان شمالی از دو گانه سوز شدن 
رایگان دو هزار و ۵۶۱ دستگاه خودرو در استان خبر داد 

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه،  ســیدرضا احمدنیا، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه خراســان شمالی  اظهار داشــت: از ابتدای اجرای طرح رایگان دوگانه 
GCR. سوز شــدن خودروهای عمومی تاکنون دو هزار و ۶۷۸ دستگاه خودرو در سامانه

NIOPDC.IR ثبت نام کردند.
وی ادامه داد: از مجموع خودروهای ثبت نام شــده،  تعداد دو هزار و۵۶۱ دستگاه خودرو 

دوگانه سوز و۱۱۷خودرو نیز در دست بررسی و اقدام هستند.
این مقام مســئول اضافه کرد: مالکان خودروهای عمومی جامانده در این طرح می توانند 
جهت استفاده از طرح رایگان دوگانه سوز کردن خودروهای سبک )مسافربرهای عمومی 
و وانت بارها ( پس از مراجعه به سامانه GCR.NIOPDC.IR،   ثبت نام و دریافت پیامک 

مرتبط در کارگاههای مجاز تبدیل ، اقدام به دوگانه سوز کردن خودروهای خود کنند.

فرمانده انتظامي شهرســتان شیروان ازدستگیري ۳ ســارق حرفه اي محتویات خودرو و 
ادوات کشاورزی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مجید یگانه پور ، اظهار داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت قطعات و محتویات 
خودرو و اداوات کشاورزی در حوزه استحفاظی پاسگاه انتظامی باغان، رسیدگي به موضوع 

به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وي با اشــاره به اینکه ماموران پاسگاه انتظامی باغان با انجام اقدامات اطلاعاتي و پلیسی 
موفق شدند ۳ سارق را شناسایي و در یک عملیات غافلگیرانه آنها را دستگیر کنند، افزود: 
متهمان در تحقیقات صورت گرفته به چندین فقره ســرقت و محتویات خودرو در ســطح 

شهرستان شیروان اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی شــیروان در پایان از شهروندان خواست ضمن رعایت هشدارهاي پلیسي 
وسایل نقلیه خود را به سیستم هاي ایمني مجهز کنند و در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک قبل از هر اقدامي بلافاصله با مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ تماس حاصل کنند.

وصول مالیات در خراسان شمالی ۹۱ درصد افزایش یافت

امسال ۲۵ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان شهری بجنورد اضافه می شود

دو هزار و ۵6۱ خودرو در خراسان شمالی 
بصورت رایگان دوگانه سوز شدند

 دستگیری ۳ سارق محتویات خودرو 
در شیروان



 نماینــده ادوار مجلس گفت: خط قرمزهای دســتوری، 
خط کشــی ها و ممیزی هایی را هم تعریف کرده ایم که در 
رأس و کانون این خط قرمزها نمی توان به سیاســت های 
کلی نظام نقدی وارد دانســت یا آن را مورد انتقاد قرار داد 
و همه باید نظر رسمی نظام را تأیید کنند. طبیعتا این نگاه 

اشتباه است و اتفاقا ضدگفت وگو است.
**واقعیت این است که برخی جریان ها اساسا از شنیدن 
صدای مخالف و منتقد هراس دارند. متأســفانه یک تفکر 
خطرناک که در کشــور ســاری و جاری است، این است 
که هیچ گونه نقد یا اعتراضی به جمهوری اســلامی ایران 
وارد نیست؛ چراکه این نظام یک نظام مبتنی بر تفکرات 
اســلامی اســت و با این تصور هرگونه گفت وگو، نقد یا 
اعتراضی مردود قلمداد می شــود. بــا همین نگاه ارزیابی 
کلی این اســت کــه گفت وگو و نقد بــه نظام جمهوری 
اســلامی ایران از نظر سیاسی یک اقدام »غیرمعقول« و 
از نظر دینی »غیرشــرعی« و خلاف مبانی اسلام است؛ 
درحالی کــه این منطق با ســیره پیامبر گرامی اســلام و 
امیرالمؤمنین سازگار نیســت. حضرت علی بارها توصیه 
کرده اند که از من انتقاد کنید؛ به راحتی حرف خود را بزنید 
و مــردم را به اظهارنظر و انتقادات تشــویق می کرد؛ اما 
مشــکل ما اکنون است که فضا را برای هرگونه گفت وگو 
و نقدی بسته ایم و خط قرمزهای دستوری، خط کشی ها و 
ممیزی هایــی را هم تعریف کرده ایم که در رأس و کانون 
این خط قرمزها نمی توان به سیاست های کلی نظام نقدی 
وارد دانســت یا آن را مورد انتقاد قرار داد و همه باید نظر 
رســمی نظام را تأیید کنند. طبیعتا این نگاه اشتباه است و 

اتفاقا ضدگفت وگو است.
 پس به باور شما مشکل ریشه ای تر است؟

بله، وقتی همه نظرات توان و امکان مطرح شــدن ندارند. 
اساســا زمینه و فضایی برای گفت وگو شــکل نمی گیرد؛ 
درحالی کــه برای ایجاد گفت وگو باید همه با آزادی عمل 
بتوانند نظــرات و انتقادات خود را مطــرح کنند و طرف 
مقابل هم پاسخ های لازم خود را برای روشنگری و تبیین 
هرچه بهتر موضوع داشته باشد و این گونه زمینه گفت وگو 
شــکل خواهد گرفت. اگر در شــرایط مطلوب همه افراد، 
آحاد و طبقات جامعه بتوانند نقد، ســخن و اعتراض خود 
را مطــرح کنند و از تریبون مناســبی هم برای مطالبات، 
انتظارات و خواســته های خود برخوردار باشند و نظام هم 
بتواند زمینه مناسب را برای اعتراضات قانونی فراهم کند 
و مجوز برای این اعتراضات صادر شــود، ما دیگر با این 
دست اتفاقات در چند هفته اخیر در کشور مواجه نیستیم؛ 

اما حق اعتراضات قانونی باید به رســمیت شناخته شود و 
زمینه های لازم برای گفت وگو را ایجاد کند. واقعا نباید از 
شــنیدن حرف منتقد، مخالف یا یک فرد معترض ترسید 
و همه را هم به چشــم فتنه گر، آشــوب طلب، جاسوس و 

تجزیه طلب ننگریم.
 ولی آیا این نگاه شما یک تابوی سیاسی نیست؟

چرا اتفاقا من اعتقاد دارم باید این تابوی سیاسی شکسته 
شــود. اگر این تابو شکســته شــود خیلی از مسائل حل 
می شــود. چون در این شــرایط وقتی فضا بســته است 
بســیاری از افراد و به ویژه قشــر جــوان و نوجوان هیچ 
راهی نمی بیند جــز اینکه اعتراض خود را در کف خیابان 
بیــان کند و نهایتا کار به شــعارهای تند و درگیری ختم 
شــود؛ ازاین رو این وضعیت باید یک جا متوقف شــود و 
یاد بگیریم که مردم حــق اعتراض دارند و باید از طریق 
گفت وگو بتوانیم با آنها وارد دیالوگ و تعامل شویم؛ صرف 

شعاردادن نباید این افراد را بازداشت و روانه زندان کرد.
 مشکل کجاست؟

اینجاست که ما متأسفانه این قشر جوان و نوجوان دهه 
۸۰ را نادیده می گیریم و در یک نگاه و ارزیابی غلط یک 
خط کشی نادرســت و از پیش تعیین شده را برای جامعه 

تعریف کرده ایم و به دنبال این خط کشــی همه افراد و 
مردم را به دو دسته تبدیل کرده ایم؛ این نگاه غلط است 
و ضدگفت وگوســت. ما باید بدانیم امام چگونه توانست 
جوانــان و نوجوانــان دهه هــای ۴۰ و ۵۰ را به میدان 
بیاورد؟ جوان هایی که به واســطه فرهنگ رژیم پهلوی 
حتی اهل مشروب و دیگر مســائل بودند، اما همه این 
جوانان وارد میدان شدند و پای انقلاب ایستادند. به یاد 
داریــم تیپ های غربی قبل از انقلاب هم در کنار مردم 
در اعتراضات حضور فعال داشــتند. این نشان می دهد 
که امام چگونه توانســت این جوانان و نوجوانان را وارد 
عرصه کند. واقعا امــام خمینی و انقلاب این جوانان را 
دید، اما متأســفانه ما اکنون ایــن جوانان و نوجوانان را 
نمی بینیم؛ حق اعتراض و گفت وگویی را برای آنها قائل 
نیســتیم و با خودی و ناخودی کردن همــه را از خود 
دور می کنیــم. اینکه تصور کنیم هــر جوان و نوجوانی 
به صرف داشــتن یک تیپ خاص یا اعتقاد به یک باور 
غربی و اروپایی از اســاس و بنیان حــق بیان انتقاد و 
اعتــراض ندارد و نباید با این افراد وارد گفت وگو شــد، 
بسیار خطرناک است. چون بخش عمده ای از جوانان و 
نوجوانان کشور با این طرز نگاه نادیده گرفته می شوند، 

در حالی که همین جوانــان بدنه اصلی اعتراضات چند 
هفته اخیر بودند و باید به مطالبات، خواسته ها، انتظارات، 
انتقادات و اعتراضات آنها رسیدگی شود؛ باید آنها را دید. 
ما کی و کجا اجازه دادیم که این جوانان دهه هشــتادی 
صحبت های خود را مطــرح کنند تا به یک گفت وگو و 
درک متقابل و مشــترک از آنها برســیم؟ ما باید اجازه 
دهیم که آنها حرف بزنند؛ ســؤال و پرســش های خود 
را مطــرح کنند و طــرف مقابل هم بــرای آنها جواب 
قانع کننده داشته باشد و مسائل را از ابعاد مختلف روشن 
کرده و تشریح کند، با دستگیری، سانسور محدودیت و 
خط کشی ها که نمی توان مسئله را حل وفصل کرد، بلکه 
روی آن سرپوش گذاشته ایم؛ طبیعی است که نتیجه این 
نگاه نادرســت همین اعتراضاتی است که در چند هفته 
اخیر شکل گرفته اســت. وقتی این جوانان و نوجوانان 
نادیده گرفته شــده اند و حــق اعتراضی برای آنها قائل 
نیســتیم مطمئنا یک جا و یک زمان خشم و عصبانیت 
آنها در خیابان بروز می کند. ما واقعا این قشــر جوان و 
نوجوان را رها کرده ایم، در صورتی که واقعا به نظر من 
جوان دهه هشتادی با دهه های۷۰، ۶۰ و... تفاوتی ندارد، 
فقط باید آنها را ببینیم و در کنارش خواسته ها، مطالبات 
و انتظــارات آنها را در نظر بگیریــم و اجازه دهیم وارد 

گفت وگو و دیالوگ شوند.
 آیا غلبه موج احساسی در دور جدید اعتراضات را 

نگران کننده و عامل جدی برای عدم گفت وگو نمی دانید؟
مشکل اینجاست که طرف مقابل هم همین گونه احساسی 
عمل کرده است. طی این سال ها تلاشی صورت نگرفته 
اســت که گفت وگو را از طریق عقلانی، مستدل و علمی 
بــرای جوانان باب کنند. همواره ســعی شــده اســت با 
نگاه های شعاری و ایدئولوژیک جوانان وارد عرصه شوند؛ 
خب طبیعی اســت در مقابل هم این جوانان و نوجوانان 
تحت الشعاع برخی موج های احساسی قوی تر قرار بگیرند 
و قدری هم احساســی عمل کنند. چراکه ما اجازه ندادیم 
در مدارس مطالعات آزاد شکل بگیرد و با یک روند درست 
و دقیق مبانی انقلاب برای آنها تشــریح شــود. صرفا به 
فکر دادن شعار بودیم. خب این نگاه بدون شک به سمت 
احساسی شــدن میل می کند. این خطرناک است. چون با 
یک اتفــاق و هیجان بزرگ تر امــکان دارد همه اینها از 
بین برود. ما باید فکر، عقل و قدرت تحلیل این جوانان و 
نوجوانان را تقویت کنیم و آنها را اهل تجزیه، بررســی و 
استدلال کنیم. این گونه فضا برای گفت وگو شکل خواهد 

گرفت.

مطهری : فضای هرگونه نقدی را بسته ایم 
اخبار
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رســمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 

مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان منزل از پلاک شماره ۸۴ الی ۸۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی  فوق به مساحت ۴۸.۱۸۵ متر مربع ابتعایی آقای هادی اقبالی به میزان پنج سهم 
مشــاع از یازده ســهم ششدانگ و خانم روضه گل اقبالی به میزان یک ســهم مشاع از یازده سهم ششدانگ و آقای موســی قربانعلی زاده به میزان پنج سهم مشاع از 
یازده ســهم ششــدانگ از محل مالکیت رسمی اسماعیل رزمی رضا برابر آراء شماره ۲۰۹۸_۱۴۰۱ و ۲۱۰۳_۱۴۰۱ و ۲۱۰۱_۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ _کلاسه های 

۰۱۸۴_۱۴۰۰ و ۰۱۸۶_۱۴۰۰ و ۰۱۸۵_۱۴۰۰
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۷/۲۵

شناسه آگهی : ۱۳۸۲۳۰۳
اکبراقبالی، رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

نادران: 

هشدار می دهم که لایحه متناسب سازی حقوق کارکنان موج جدیدی از افزایش قیمت ها را رقم می زند
: یــک عضو کمیســیون برنامه و بودجــه در مجلس 
شورای اسلامی گفت: بنده هشدار می دهم که با مصوبه 
مجلس در خصوص متناســب ســازی حقوق کارکنان 
دولت و بازنشستگان لشکری و کشوری موج جدیدی از 
افزایش قیمت ها در کشور رقم خواهد خورد و بسیاری 

از قشرهای جامعه نادیده گرفته می شوند.
الیاس نادران در جلســه علنی امروز مجلس شــورای 
اســلامی و در مخالفت با کلیات لایحه متناسب سازی 
حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان لشگری و کشوری 
بیــان کرد: امروز قرار اســت در خصــوص جابه جایی 

دهها هزار میلیارد تومان پول کشــور تصمیم  بگیریم، 
این تصمیم بر همه مولفه های اقتصادی کشــور تاثیر 
گذاشته و حوزه های مختلف را تحت تاثیر قرار می دهد. 
بنــده به یاد دارم کــه در زمان تصویب بودجه ســال 
۱۴۰۱ پیشنهادی مطرح شــد که دولت بعد از یکسان 

ســازی نرخ ارز اجازه ندهد قیمت کالاهای اساسی از 
شــهریورماه سال ۱۴۰۰ بیشتر شــده و کالابرگ بین 
مردم توزیع گردد و یارانه نقدی پرداخت نشود تا حجم 
نقدینگی زیادی در جامعه ایجاد نشــود. متاســفانه در 
مراکز تصمیم گیری خارج از مجلس شــورای اسلامی 
این مصوبــه را هوا کردند و امروز نتیجه آن را در تورم 
موجود در کشــور می بینیم. ما یا باید تعادل در ســطح 
قیمت های بالا و مسابقه بین افزایش قیمت ها را دنبال 
کنیم یا تعادل در ســطح پایین قیمت ها ایجاد کنیم. به 

نظر شما کدام یک به نفع عامه مردم است؟
وی در ادامــه اظهار کرد: این تصمیــم امروز مجلس 
شــورای اســلامی به مراتب از آنچه کــه مجلس در 
مورد ارز تصویب شــد بدتر اســت، چرا که قرار است 
در آن اقشــار خاصی مورد حمایت قــرار گیرند و عامه 
مردم محروم شــدند. بنده می پرسم که جای کارگران 
و شــاغلان مشــمول تامین اجتماعی، بیکاران، زنان 
سرپرســت خانوار و افرادی که مورد حمایت اجتماعی 
هستند در این لایحه کجاست؟ بنده هشدار می دهم با 
این مصوبه موج جدیدی از افزایش قیمت ها در کشــور 

ایجاد خواهد شد.
وی در ادامه تاکید کرد: از ســوی دیگر زنگوله هایی به 
این لایحه ها آویزان کرده اند که اصلا تناســبی ندارد، 
مثلا دادن کد اســتخدامی به معلمان طرح مهرآفرین 
و تبصره ۱۲ بودجه، مــا با این کار داریم همه نظامات 

کشور را بهم می ریزیم.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد 

۱-ششدانگ یکباب ساختمان )مغازه( از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۹۰۶ اصلی  به مساحت ۹۹.۱۶ متر مربع ابتعایی 
آقای مصطفی فخیم از محل مالکیت رســمی حسین سروانی  برابر رای شماره ۲۱۹۰_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ 

_کلاسه ۰۴۶۸_۱۴۰۰
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۷/۲۵
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۸۲۰۸۷  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یکباب خانه از پلاک شــماره ۶۴۷ فرعی از ۱۷۱ اصلی  فوق به مساحت ۱۰۰ متر مربع ابتعایی آقای 
تقی رحمت از محل مالکیت رســمی اسماعیل صابری برابر رای شماره ۵۴۲_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۲/۲۷ _کلاسه 

۱۴۰۰_۰۳۵۵
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۷/۲۵
شناسه آگهی : ۱۳۸۳۵۵۲   اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب ساختمان )مغازه( از پلاک شماره ۹۱۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی  فوق به مساحت ۳۳.۲۶ متر مربع 
ابتعایی آقای حســین نیری ترشــیزی از محل مالکیت رســمی معصومه یزدان پناه برابر رای شماره ۲۱۸۷_۱۴۰۱ 

مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ _کلاسه ۰۴۸۳_۱۴۰۰
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۰۹تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۷/۲۵
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۸۲۰۸۹  

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۰۱۵۳۷ ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد فی ما بین محکوم له حسین حسن زاده 
و محکــوم علیهم محمد تقی نیری با موضوع مطالبه وجه و با عنایت به معرفی مال از ناحیه ثالث خانم نازلی نیری 

به شرح و مشخصات ذیل الذکر:
مشخصات ۱_خودرو: یک دستگاه خودروی سواری دنده ای ولکس c۳۰ به شماره انتظامی ۲۶ ب ۲۱۵ ایران ۸۵ به شماره 
متور GW۴G۱۵۱۵۰۱۰۶۹۰۰۱ و شاســی NA۵NF۲۱۱۲FC۰۰۵۶۱۵ به رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳۹۵ سواری فوق از 
قســمت های سر گلگیر سمت راست جلو درب سمت راست جلو درب سمت راست عقب. گلگیر سمت چپ جلو. سپر عقب 
و آینه ســمت چپ خســارت دارد ارزش ریالی )قیمت روز( آن در حال حاضر با شرایط موجود مبلغ ۲.۵۳۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
ارزیابی می گردد و اینکه پس از ســیر مراحل قانون مقرر گردیده در روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۰ ساعت ۱۲:۰۰ الی 
۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت 
در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از 
مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد 
و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس) که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده 
اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی) نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ 

تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۳۹۱۵۱۶

دادورز اجرا احکام مدنی بجنورد_کنعانی

میز خبر
فوت ۴ زندانی بر اثر استنشاق دود در آتش سوزی 

زندان اوین
مرکز رســانه قــوه قضاییه اعلام کرد: در آتش ســوزی 
زندان اوین چهار زندانی بر اثر استنشــاق دود درگذشتند 
همچنیــن ۷۰ زندانی نجات پیدا کردند و ۶۱ نفر مجروح 

شدند.
به گزارش ایرنا از مرکز رسانه قوه قضاییه، در پی درگیری 
شــب گذشــته بین برخی از زندانیان بند ویژه سرقت و 
محکومیت های مالی زندان اوین و آتش ســوزی پیش 
آمــده در کارگاه خیاطی این زنــدان،  که منجر به ورود 
ســریع و به موقع نیروهای انتظامی و امدادی شد تعداد 
قابل توجهی از زندانیان نجات پیدا کرده و از صحنه آتش 
سوزی به نقطه امن منتقل گردیدند و متاسفانه ۴ زندانی 

نیز فوت شده و تعدادی مجروح شدند.
۵۱ نفر از مجروحان حادثه آتش ســوزی در زندان اوین 
به صورت ســرپایی درمان شدند و ۱۰ نفر در بیمارستان 

بستری هستند.  
براســاس این گزارش، هر چهار  زندانی فوت شده جزو 
محکومان ناشی از سرقت بودند که در زندان اوین دوران 

محکومیت خود را طی می کردند.  
ایــن گزارش می افزاید اکثر زندانی های مجروح شــده 
به صورت ســرپایی مداوا شدند و تنها ۱۰ نفر از آنان در 
مراکز درمانی بســتری هســتند که حال چهار نفر وخیم 

گزارش شده است.
در این گزارش تاکید شده پس از ورود به موقع دادستان 
تهران، رییس ســازمان زندان ها در محل زندان اوین با 
همکاری مسئولین زندان، نیروهای انتظامی، آتش نشانی 
و اورژانس بیش از ۷۰ زندانی که در معرض خطر آسیب 

دیدگی بودند نجات پیدا کردند.
در جریان درگیری و آتش ســوزی شــب گذشته زندان 
اوین تعدادی از زندانیان جرایم خشــن و خطرناک، قصد 

فرار از زندان را داشــتند که با توجه به تمهیدات حفاظتی 
اتخاذ شده موفق به فرار نشدند.

شــرایط زندان اوین از نیمه شــب گذشته عادی است و 
امکان تماس زندانیان با خانواده از همان شــب گذشته 
و ســاعتی پس از اطفای حریق فراهم گردیده تا نگرانی 

های احتمالی رفع شود.  
هویت زندانیان فوت شــده نیز به اطــلاع خانواده آنها 
رسیده و اسامی درگذشتگان متعاقبا و پس از دستور مقام 

قضایی منتشر خواهد شد.
نماینده ولی فقیه در سپاه: امریکا نگران ایران، دستور 

تشکیل حزب الله در لندن و واشنگتن را بدهد
نماینده ولی فقیه در ســپاه با تاکید بر اینکه انقلاب چون 
زنده است، دشمن دارد، گفت: آمریکایی ها اذعان می کنند 
که این انقلاب هر روز در حال پیشروی است و در مقابل، 
آن ها مجبور به عقب نشینی از مواضع خود هستند و حتی 
نگرانند که مبادا ایران دســتور تشکیل حزب الله در لندن 

و واشنگتن را بدهد.
پلیس: عاملان تیراندازی دیشب در مشهد کشته 

شدند
مدیرکل امنیتی انتظامی اســتانداری خراســان رضوی 
از به هلاکت رســیدن ۲ عنصر مســلح ضد انقلاب در 
مشــهد خبر داد. محمدرضا دبیری اظهار داشــت: عصر 
روز گذشــته با تلاش ماموران امنیتی و انتظامی استان، 
عاملان تیراندازی به یک شــهروند مشهدی شناسایی و 
در درگیری با عوامل انتظامی به هلاکت رســیدند. وی 
افزود: عصر روز جمعه دو ضارب مسلح سوار بر خودروی 
پراید مشکی، یک شهروند را با اسلحه کمری هدف قرار 
می دهند و متواری می شوند؛ اما با تلاش ماموران امنیتی 
و انتظامی، عاملان تیراندازی عصر دیروز، شناسایی و در 
درگیری با عوامل انتظامی به هلاکت رســیدند. مدیرکل 
امنیتی انتظامی استانداری خراسان رضوی تصریح کرد: 

با تلاش ماموران امنیتی و انتظامی در چند ساعت، محل 
اختفای این دو مزدور شناســایی شد و پس از محاصره، 
در پی درگیری دو جانبه، هر دو ضارب مسلح کشته و دو 
تن از نیروهای امنیتی نیز مجروح شدند. ضمن اینکه در 
محل اختفای این عناصر مسلح، مقداری سلاح و مهمات 

کشف و ضبط شده است.
فدراسیون فوتبال از حسن عباسی شکایت کرد

فدراســیون فوتبال از حسن عباســی به مراجع قضایی 
شــکایت کرد. امیر مهدی علوی، مدیــر روابط عمومی 
فدراسیون فوتبال اظهار داشت: با توجه به تداوم انتساب 
مطالب غیر واقعی از ســوی حسن عباسی به چهر ه های 
فوتبالی، بخش حقوقی فدراسیون فوتبال از وی به مراجع 
قضایی شــکایت کرد. حسن عباســی که به عنوان یک 
چهره سیاسی مطرح است، در چند نوبت در سخنرانی های 
خود درباره بازیکنان فوتبال صحبت و اتهاماتی را به آنها 
وارد کرده است. اظهارات عباسی در این مدت با واکنش 

چهره های مختلف ورزشی و فوتبالی مواجه شده است.
در طرح مجلس برای تجمعات شعارها از قبل چک 

می شود
محمدصالح جوکار رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراها تاکید کرد: ساز وکار برگزاری تجمعات اعتراضی 
کاملا در طرح مجلس مشخص شده است. اجتماعات و 
راهپیمایی ها باید بدون سلاح باشد. از سوی دیگر نباید 
آرامش مردم را به هــم بزنند. افراد از فرمانداری ها و یا 
بخشداری ها برای برگزاری تجمعات درخواست خواهند 
کرد؛ شــعارهایی که قرار است در راهپیمایی مطرح شود 

کاملا شفاف می شود.
پیشنهاد نماینده مجلس؛ دوربین های چهره نگاری 

تخلفات مربوط به حجاب افراد را ثبت کنند
موسی غضنفرآبادی رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی 
مجلس شــورای اســلامی در پیشــنهادی گفت: اگر 

امکانــات و ظرفیت را در اختیار نیــروی انتظامی قرار 
دهیــم، دیگر نیازی به حضور فیزیکی پلیس نیســت؛ 
مثل دوربین هــای پلاک خوان ثبت تخلفات رانندگی، 
دوربین های چهره نــگاری تخلفات مربوط به حجاب 
افــراد را ثبت می کنند و کســانی که مرتکب تخلفاتی 
شــده اند از حقوق اجتماعی در جاهــای دیگر محروم 

می شوند.
احمد خاتمی: لیدر های اغتشاش از خارج کشور 
تهدید کردند اگر استعفا ندهی، سرت را روی 

سینه ات می گذاریم
حجت الاســلام سید احمد خاتمی گفت: هیچ تردیدی 
نیســت که لیدر های اغتشاش از خارج تغذیه می شوند، 
پول می گیرند و هدایت می شــوند؛ همانطور که وزیر 
کشــور هم به آن اشــاره کرد. با بنده به عنوان عضو 
حقوقی مجمع تشخیص مصلحت نظام تماس گرفتند 
و تهدید کردند که اگر اســتعفا ندهی، ســر تو را روی 
ســینه ات می گذاریم؛ که پس از تحقیقات مشخص 

شد از خارج از کشور تماس گرفته اند.
واکنش نماینده مجلس به ضبط پاسپورت چهره های 

فرهنگی و ورزشی: خودزنی نکنیم
کاظــم دلخوش در واکنش به ضبط پاســپورت برخی 
چهره  های فرهنگی و ورزشی و تحویل برخی از آن ها 
گفــت: به هیچ وجه با انجام کارهای هیجانی و همراه 
با شور و احســاس در زمینه مسائل اجتماعی و امنیتی 
موافقم نیستم. از طرف دیگر، برخی از رفتارهای آقایان 
را هــم تاییــد نمی کنم. این نماینده مجلس شــورای 
اسلامی با اشاره به ضبط پاسپورت علی دایی و تحویل 
آن گفت: آقای علی دایی را یک شــخصیت می دانیم. 
همچنین این کشور برای برخی از چهره های فرهنگی 
سرمایه گذاری کرده است به همین دلیل نباید در کشور 

خودزنی کرد.


